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Boni c espectacl e el que 
ofereixe n Pardinye s i ÁEM 

JOC NET I BON FÚTBOL VAN SER ELS 
INGREDIENTS D'UN PARTIT ON L'AEM, A LA 
SEGONA, ES VA MOSTRAR MES EFECTIU 

BLANCA MARTIN 

2 PARDINYES 
Eduard, Sergi, Eloi, Elisa, An ton io , 
Ismael, Culebras, Víctor, Joseph, Adriá, 
Jesús. També van jugar Yurca, Ramón, 
Germán, Jordi i Zhipeng. > 

5 AEM 
Antonio, Pol, Marc, Elies, Baró, Jaume, 
Joel, Sergi, Aleix, Álex i Francesc. Tam-
bé van juga Sisó i Cátala 
I ARBITRE: Juan Alarcón. 
I CATEGORÍA: Partit corresponent a 
la Segona Divisió grup 12. 
IDESCANS: 1-2. 

Bonic partit el que es va poder 
veure al Municipal de Pardinyes. 
Dos conjunts joves de primer any 
mesuraven torces damunt de la 
gespa artificial del camp del bar-
rí de Ueida. Clássic derbi de dos 
equips de la ciutat de Lleida, així 
que ía rivaiitaí ñStaVa SSSSQüfá-
da. pero sense joc brut, ja que es 
pot dir que va ser un exemple de 
bon fútbol i joc net. 

Els espectadors que van po-
der disfrutar del matx poden dir 
que el vist no fa justicia a la clas-
sificació deis dos conjunts a la 
máxima categoría provincial. 

Bon fútbol, bon ambient i tor-
ca gols, fins a set, van prota-
gonizar un bon guió de dos 
conjunts ais quals encara els 
queda molt per créixer, ja que 
son de primer any. 

La primer meitat va estar do-
minada peí conjunt visitant. 
L'AEM portava el domini des-
prés d'un inici mes equilibrat. El 
Pardinyes ho va intentar a la 
contra, pero tenia mes feina a 
defensar la portería d'Eduard, fi-
gura cabdal a la primera meitat, 
ja que el porter del Pardinyes va 
demostrar la seua qualitat atu-
rant les embranzides de l'AEM. 
Si no hagués estat per l'home 
de sota els país, els locáis po-
dien haver acusat mes gols a 
la seua portería. Tot i aixó, els 
del Recasens aconseguien dos 
gols a la primera meitat, que els 
donaven un cert avantatge al 
descans. Pero el Pardinyes no 
es va ensorrar i abans del des-
cans aconseguia retallar distan-
cies en el marcador. A la mitja 
part, 1 a 2. 

La segona meitat deixava una 
sopresa inicial, l'empat del Par-
dinyes. que cada cop anava a 
mes. Quan semblava que es-
tava a prop la remuntada, va 
passar tot el contrari, ja que del 
3 a 2 es va passar al 2 a 3. Aixó 
va fer molt mal al conjunt groc-
i-negre, que es va ensorrar des-
prés d'haver lluitat durant molts 
minuts. Així que I AEM va apro-
fitar la situacio per aconseguir 
firmar dos gols mes, que van 
deixar el defintiu 2 a 5 en el 
marcador. 

Remuntad a a 
temp s del líder 
1 ATLÉTIC SEGRE 

Oriol, Dan, Adriá, Ferran, David, Al-
bert, Daniel, Xavier, Pablo, Manu, 
Eric. També van jugar Albert, Raül, 
Óscar, Oriol i Serrano. 

2 CUISSONA 
Mario, Jordi, Marc, Kevin, Antón, Jo-
el, Pol, Bueno, Guillem, lulian, Eder. 
També van jugar Albert, Roger, Ar-
nau, Sergi i Francesc. 
I ARBITRE: Juanjo José Ruiz. 
I CATEGORÍA: Partit corresponent 
a la Primera Divisió. 
I DESCANS: 1-0. 

El líder Guissona va sortir 
adormit al Ramón Farrús. Els 
de Cappont van arribar al 
descans amb avantatge. Els 
de la Segarra, a la segona, 
van reaccionar per remuntar. 

Decisi u penal 
a la repres a 
| BALAGUE R 

Roger, Aleix, Miquel, Gaby, Oriol, Jor-
di, Ángel, Solans, Lluís, Óscar i Da-
vid. També van jugar Isai, Álex, Da-
n¡, Edu i Otman. 

2 BALÁFIA 

El Pardinye s encar a no sap qu é és suma r a la Miga. 

¡ker, Caries, Teñe, Aleix, Castiíio, Ser-
g io , Arqué, Isaac, M a m a u d o u , 
Oriol i Adr ián. També van jugar 
David, Limones i Manuel. 
» ARBITRE: Antoni Monclús. 
» CATEGORÍA: Partit corresponent 
a la Primera Divisió. 
» DESCANS: 0 -1 . 

Igualat matx a Balaguer, on 
el mes just hauria sigut un 
empat. El Baláfia es va avan-
gar, pero els locáis, atents, 
van igualar. Un penal a favor 
deis visitants va ser decisiu. 

DtVISf Ó 0'HONOR 

Barcelona-L'Hospitalet 7-0 
Sant Andreu-Cramanet 0-1 
Mataró-Duesaigües 3-0 * 
Fund. P. Llibre-Cranollers 1-0 
Mercantil-Figueres 
Espanyol-Girona 
UeMa-Sant Gabriel 6-0 
Cornellá-Damm 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Barcelona 

Matará 

SantAndreu 

Espanyol 

L'Hospitalet 

Damm 

Gramanet 

Cornelia 

Fund. P. Llibre 

Girona 

Mercantil 

Lleid a 

Granollers 

Sant Gabriel 

Figueres 

Duesaigües 

Pi 

6 

6 

6 

5 

6 

5 

6 

5 

6 

5 

5 

6 

6 

6 

5 

6 

PC 

6 

5 

5 

4 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

1 

I 

1 

0 

0 

0 

PE PP 

0 

1 

0 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

0 

2 

1 

1 

2 

0 

0 

0 

0 

1 

0 

2 

1 

2 

1 

3 

3 

2 

4 

4 

4 

5 

G 

CF 

42 

15 

12 

14 

15 

9 

14 

6 

8 

7 

8 

11 

6 

3 

2 

3 

GCPts 

1 18 

3 16 

2 15 

3 13 

20. 10 

3 0 

11 10 

5 8 

7 7 

12 6 

11 5 

12 4 
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15 2 

23 0 

37 0 

PRÉFERENT 

At Segre Tárrega 1-1 
Cubelles-Cornellá 
La Floresta-Valls 0-3 
Gavá-L'Hospitalet 
Gimnástic-Cambrils 0-0 
Bordeta-Bai x Segriá 4-3 
Terrassa-Tortosa .4-0 
Rapitenca-Barcelona 0-2 
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3 14 

5 11 
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8 8 

15 6 

13 5 

10 5 

13 4 

14 3 

16 3 

7 2 

PRIMER A DIVISI Ó 

Balaguer-Baláfia .1-2 
Orgéllia-Amacelles 
At. Segre-Guissona 1-2 
Cervera-Bordeta .4-2 
Garrigues-Baix Segriá 2-0 
Artesa-Ponts-Mollerussa 2-1 
Pardinyes-Tremp 6-2 
AEM-Ueida 0-1 

:LASSIFI C 
quip 
juissona 

.leída 

\EM 

ialáfia 

\rtesa-Poi 

Jaix Segrí; 

Drgéllia 

jarrigues 

Wollerussi 

\ t Segre 

'ardinyes 

Mmacelte 

lervera 

[remp 

Jordeta 

Balaguer 6 0 2 4 I I 23 2 
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Baláfia 

Artesa-Ponts 

Baix Segriá 

Orgéllia 

Garrigues 

Mollerussa 

At Segre 

Pardinyes 

Almacelles 
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26 4 

23 4 

18 3 

30 3 

SEGONA DIVISIÓ I I 

Gardeny-Mig Segriá 2-4 

AEM-Escola Pinyana 2-1 

Baláfia-At. Segre 1-5 

Tárrega-Garrigues 1-0 

Alpicat-Alguaire 0-i 

Pardinyes-lntercomarcal 2-8 

Escola Ponent-Bellpuig 0-5 

:LASSIFICA C 
quip 

l/lig Segriá 

Tárrega 

\EM 

escola Pinyai 

\t. Segre 

Mpicat 

ntercomarcí 

¡ellpuig 

Vlguaire 

jardeny 

Iscola Ponen 

jarrigues 

¡alafia 

'ardinyes 

La Noguera 5 0 0 5 4 28 0 
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Equip 
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Tárrega 
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Alpicat 
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Escola Ponent 

Garrigues 
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13 3 

18 3 

46 3 

SEGONA DÍVISIÜ 12 

Artesa-Ponts-F. Urgell 1-3 

Intercomarcal-Pobla de Segur 5-3 

Mollerussa-Garrigues 3-5 

Tárrega-Tremp 3-0 

At Segre-Baix Segriá 4^1 

Pardinyes-AEM 2-5 

Oliana-Guissona 
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